СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ТОЛПУХОВСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 22.12.2017.                                                                                             №30/9
О внесении  изменений  в  решение  Совета

народных  депутатов от 23.10.2014  №39/10
«Об установлении налога на имущество физических лиц».
       В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса РФ, согласно Федерального Закона «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации» от 30.09.2017г. №286-ФЗ,  руководствуясь статьей 24 Устава МО Толпуховское, Совет народных депутатов  р е ш и л:

      1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 23.10.2014  №39/10«Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения :

- в подпункте 1 статьи 3 абзаце втором слова "жилых помещений" заменить словами "квартир, комнат";

  - в подпункте 1 статьи 3 абзаце четвертом слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом".
    2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит  официальному опубликованию в газете «Доверие».

Глава муниципального образования                                           И.Д.Канашов